Xcellent Planetary                                                         be precise with
2
XP(XF) 정격일람 [Xcellent Planetary (XF) series ratings at a glance]
 형 번 [Model] XP 감속비
[XP ratio] 7) XP(F)07A XP(F)015 XP(F)045 XP(F)090
사 양 [Specifications]
기호
[Symbol]

☯ XF S2 입력형상의 경우에는 ㈜세진아이지비로 문의바랍니다. [Please contact SEJINiGB for XF S2 input style application.]
XP(XF) series 장착가능 모터코드 [XP(XF) series Applied Motor Code]
XP(F)형번 [Model]               치수[Dimensions] L2
1단 [1 stage] 2단 [2 stage] Motor Code
L1
(Max) Min Max
D1 D2 D3 D4
XP(F)07A XP015 A040PP 4.0 20 28 8 30 45 3.5(M3)
XP(F)07A XP015 A040PM 4.0 20 28 8 30 46 4.5(M4)
{XP(F)07A} {XP015} A040PF 7.0 22 28 8 30 46 4.5(M4)
XP(F)015, XP(F)07A XP015 A060PQ 5.0 20 28 8 50 70 4.5(M4)
XP(F)015, XP(F)07A XP015 A060PU 5.0 20 28 8 50 70 5.5(M5)
XP(F)015, XP(F)07A XP015, XP045 A060P2 5.0 20 30 11 50 70 4.5(M4)
XP(F)015, XP(F)07A XP015, XP045 A060PP 5.0 20 30 14 50 70 4.5(M4)
XP(F)015, XP(F)07A XP015, XP045 A060PM 5.0 20 30 14 50 70 5.5(M5)
{XF07A, XF015}, XP(F)045 {XP015} A080P2 9.0 27 30 11 70 90 5.5(M5)
{XF07A, XF015}, XP(F)045 {XP015}, XP045 A080PQ 9.0 27 30 14 70 90 5.5(M5)
{XF07A, XF015}, XP(F)045 {XP015}, XP045 A080PU 9.0 27 30 14 70 90 6.6(M6)
XP(F)045 XP045, XP090 A080PY 9.0 30 40 16 70 90 6.6(M6)
XP(F)045 XP045, XP090 A080PP 9.0 30 40 19 70 90 5.5(M5)
XP(F)045 XP045, XP090 A080PM 9.0 30 40 19 70 90 6.6(M6)
{XP(F)045} XP090 A090PP 9.0 40 55 19 80 100 6.6(M6)
XF045, XP(F)090 {XP045}, XP090 A100PG 9.0 30 40 16 95 115 9(M8)
{XF045}, XP(F)090 XP090 A100PP 9.0 40 55 19 95 115 9(M8)
XP(F)090 XP090 A100PM 9.0 40 58 24 95 115 9(M8)
XP(F)090 XP090 A120PY 9.0 40 58 16 110 145 9(M8)
XP(F)090 XP090 A120PS 9.0 40 58 19 110 145 9(M8)
XP(F)090 XP090 A120PP 9.0 40 58 22 110 145 9(M8)
XF090 - A130PM 9.0 40 58 24 110 145 9(M8)
XF090 {XP090} A130PP 9.0 40 58 22 110 145 9(M8)
XF090 {XP090} A130PY 9.0 40 58 19 110 145 9(M8)
 상기 표의 적용가능 모터는 기구적인 치수만을 고려한 최소 XP(XF)이며, 적용가능 출력토크를 고려한 것은 아닙니다.  [Listed motor
and XP(XF) combinations are only consider mechanical dimensions with smallest XP(XF), not actual available torque range.]
 장착조건(추가구조물 등)에 따라 장착가능 모터의 크기는 변할 수 있으며, { }는 준표준 입니다. [Installable motor size may be varied by
installing conditions, such as additional adaptor.  { } shows optional motor flange combinations.]
Xcellent Planetary                                                         be precise with
5
*는 장착모터에 따라 변경될 수 있습니다. [* depend on applied motor.]
XP (1단 C2 입력형상) 치수표 [XP (1 stage C2 input style) Dimensions] (mm)
Symbol          Size XP07A XP015 XP045 XP090
a 0.03 0.03 0.03 0.03
D1   (H7) 12 19 28 40
D2   (B.C.D) 28 36 60 80
D3   (h7) 42 55 75 105
D4   (h7) 57 72 100 130
D5   (B.C.D) 63 78 109 140
D6 69 84 118 150
D7   (G7) 11 [14] 14 19 [22] 24 [28]
D8   (h7) 44(H7) 45 63 90
D9   * 30.2 [50.2] 50.2 70.2 [80.2] 110.2 [110.2]
D10  (h7) 56 72 100 130
D11 6XM4 6XM5 6XM6 6XM8
D12  (H9) 4 5 6 8
D14 8X3.5 8X3.5 8X4.5 8X5.5
L1 5 5 8 7
L2 24.75 29.5 37 45.25
L3 7 9 11 15
L4   * 28 [30] 30 40 [58] 58 [58]
L5 3 3 3.5 3.5
L6 29 33 40.5 52.5
L7 12 12 17 21
L8 15.5 20 28 37
L9 - 3.5 4.5 4
L10 7 7.5 9 8
L11  (-)4 3 3 3
L12  * 4 [5] 5 9 [11] 9.5 [9.5]
L14 7 11 11.5 17
L15  * 17.5 [18.5] 22.5 29.5 [46.5] 36.5 [36.5]
L16  * 69 [70] 83 107 [124] 134 [134]
L17  4 5 6 8
L18  ±0.02 14 18 30 40
L19 11 [12] 14 19 [19] 21 [21]
L20  * 40 [60] 60 80 [90] 120 [120]